三亚市天涯区财政局

关于调剂三亚市天涯区2022年省级和市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的情况

根据《中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组关于印发三亚市天涯区2022年省级和市级财政衔接推进乡村振兴补助资金调整方案的通知》（天委乡村振兴〔2022〕3号）的有关要求，我局依照调整分配方案下达了项目资金的调剂，现将有关衔接推进乡村振兴补助资金调剂的情况说明如下：1.从原安排“天涯区扎南村绿壳蛋鸡养殖产业基地项目”调剂市级衔接资金290457.44元和“三亚市天涯区妙林田洋六乡主干渠改造工程项目”调剂市级衔接资金114962.51元至“三亚市天涯区抱龙村委会扎文小组森林防火巡护道路建设工程”项目，共计405419.95元；2.从原安排“三亚市天涯区妙林田洋六乡主干渠改造工程项目”调剂市级衔接资金47200元至“天涯区打狗坝东干渠改迁工程项目”；3.从原安排“三亚市天涯区抱龙村中间田洋应急排涝工程”项目调剂省级衔接资金190400.00元至“三亚市天涯区槟榔村委会风门黄猄四小组机耕路改造工程”项目。

   附件：中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组关于

         印发三亚市天涯区2022年省级和市级财政衔接推进乡

         村振兴补助资金调整方案的通知（天委乡村振兴

         〔2022〕3号）
                                  三亚市天涯区财政局

                                   2022年11月30日

（此件主动公开）